
Poř. číslo Žadatel

Sídlo

Název Ulice Obec PSČ
7 JAMAPA, z.s.  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

8 Evolution Films, s.r.o.  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

9 ProfesionálníVideo 

s.r.o.

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

10 Obec Rapotín  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

11 Klub vojenské historie 

Olomouc-LO37

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

12 George Vision s.r.o.  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

13 Králický Sněžník, z.ú.  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

14 Kauerův mlýn z.s.  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

dne:

Název DT:

Typ dotačního titulu:



Žadatel

Okres Právní forma IČ Bankovní účet Zastoupení
 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

Individuální žádosti v oblasti cestovního ruchu a vnějších vztahů  2021

individuální dotace



Název akce/projektu Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu Termín akce/realizace projektu

od

Rozhledna Svébohov Rozšíření nabídky 

infrastruktury CR, vytvoření 

komplexní vytvoření objektu 

rozhledny, vytvoření a 

11 785 703 1/2021

Šnajdr - natáčení 

celovečerního filmu 

"Šnajdr - natáčení 

celovečerního filmu 

Dotace bude využita na 

ubytovací služby v 

2 000 000 2/2021

Princezna zakletá v čase 2 - 

vývoj a location scounting

Projekt navazuje na 

mezinárodně úspěšnou 

Dotace bude použita na 

výdaje na location scounting a 

700 000 8/2021

Meteostanice pro budovu 

TIC Rapotín a rozhlednu 

Pro zvýšení informovanosti 

návštěvníků a turistů, kteří 

pořízení 2ks meteostanic pro 

budovu TIC Rapotín a 

100 000 8/2021

Muzeum čs.opevnění 

Branná - pěchotní srub StM-

Pěchotní srub StM-S50 je 

unikátní objekt 

Úhrada části nákladů na 

pořízení a záchranu tohoto 

598 000 8/2021

Film o tajemných místech 

Evropy 2021

Dokumentární road movie 

o nejstrašidelnějších 

Cestovní náklady, propagace, 

výroba tiskovin, realizace a 

190 000 10/2021

Bike region Králický 

Sněžník - informační 

Vytvoření jednotného a 

uceleného informačního 

Sběr dat pro tvorbu 3D mapy 

a samotné vytvoření 3D mapy 

600 000 8/2021

Projekt obnovy historického 

vodního díla, Kauerův 

Předmětem projektu je 

rekonstrukce historického 

- oprava a rekonstrukce 

mlýnského složení 

5 164 308 10/2021

Individuální žádosti v oblasti cestovního ruchu a vnějších vztahů  2021



Termín akce/realizace projektu

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu 

OK

Termín 

vyúčtování 

dotace
Návrh

do

12/2021 2 500 000 31.01.2022 950 000

4/2022 500 000 31.05.2022 300 000

12/2021 300 000 31.01.2022 250 000

11/2021 100 000 31.12.2021 0

2/2022 500 000 31.03.2022 440 000

11/2022 40 000 31.12.2022 0

6/2022 200 000 31.07.2022 0

12/2022 4 564 308 31.01.2023 0



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

Termín akce/ 

realizace 

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

JAMAPA, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Rozhledna Svébohov

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Rozšíření nabídky infrastruktury CR, vytvoření 

zajímavého cíle a atraktivity CR v lokalitě 

Olomouckého kraje, v oblasti Zábřežska. 

Vytvoření objektu rozhledny, vytvoření a 

proznačení přístupové trasy pro pěší.

1

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:

komplexní vytvoření objektu rozhledny, 

vytvoření a proznačení trasy pro pěší

12/2021

Evolution Films, s.r.o.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Šnajdr - natáčení celovečerního filmu 

Miroslava Krobota v Olomouckém kraji
2/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

"Šnajdr - natáčení celovečerního filmu 

Miroslava Krobota v Olomouckém kraji" je 

koncipován jako podpora části výroby 

celovečerního filmu Miroslava Krobota formou 

natáčení filmu v Olomouckém kraji od 19.7.-

15.8.2021. Film bude dokončen na jaře 2022.

2

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Dotace bude využita 

na ubytovací služby v Olomouckém kraji. 4/2022

ProfesionálníVideo s.r.o.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Princezna zakletá v čase 2 - vývoj a location 

scounting

8/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Projekt navazuje na mezinárodně úspěšnou 

filmovou pohádku Princezna zakletá v čase, 

která se z velké části natáčela v Olomouckém

kraji. Pokračování se opět bude natáčet na 

Bouzově a v Sobotíně a novými lokacemi jsou 

hrad Helfštýn a Zlaté hory.

3

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na výdaje na location scounting a kamerové 

zkoušky v Olomouckém kraji (Jeseníky, 

Bouzov, Sobotín, Helfštýn),

produkční přípravu a vývoj scénáře.

12/2021

7 11 785 703,40 Kč 2 500 000,00 Kč 31.01.2022 0 0 0 0 950 000,00 Kč

8 2 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.05.2022 0 0 0 0 300 000,00 Kč

9 31.01.2022 0 0 0 0 250 000,00 Kč700 000,00 Kč 300 000,00 Kč

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 5 z 130



Obec Rapotín

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Meteostanice pro budovu TIC Rapotín a 

rozhlednu Bukovka

8/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Pro zvýšení informovanosti návštěvníků a 

turistů, kteří přijíždějí do obce Rapotín chceme 

pořídit 2 ks meteostanic, které budou 

umístěny na budově TIC Rapotín a na 

rozhledně Bukovka, která je velmi 

navštěvovaným a oblíbeným turistickým 

4

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:pořízení 2ks 

meteostanic pro budovu TIC Rapotín a 

rozhlednu Bukovka v Rapotíně

11/2021

Klub vojenské historie 

Olomouc-LO37

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Muzeum čs.opevnění Branná - pěchotní srub 

StM-S50 (kulturní památka)

8/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Pěchotní srub StM-S50 je unikátní objekt 

prvorepublikového opevnění pro čelní palbu. 

Od r.2020 prohlášen kulturní památkou.  

Jediný tohoto typu v Olomouckém kraji (2 v 

ČR), navíc památkově chráněn. Projekt 

zasahuje více dotačních titulů Ol.kraje.

5

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Úhrada části nákladů 

na pořízení a záchranu tohoto unikátního 

objektu.

2/2022

George Vision s.r.o.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Film o tajemných místech Evropy 2021

10/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Dokumentární road movie o 

nejstrašidelnějších místech Evropy. V minulých 

letech se vydal ve dvou celovečerních filmech 

olomoucký filmový štáb po nejtajemnějších 

místech ČR. Filmy měli úspěch u široké 

veřejnosti. Proto se rozhodl štáb pokračovat.

6

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Cestovní náklady, 

propagace, výroba tiskovin, realizace a 

organizace premiéry filmu.

11/2022

Králický Sněžník, z.ú.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Bike region Králický Sněžník - informační 

systém pro cyklisty

8/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Vytvoření jednotného a uceleného 

informačního systému pro návštěvníky – 

cyklisty, Bike region Králický Sněžník.

7

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Sběr dat pro tvorbu 

3D mapy a samotné vytvoření 3D mapy 

Turistické oblasti Králický Sněžník. 

6/2022

10 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.12.2021 0 0 0 0 0,00 Kč

11 598 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.03.2022 0 0 0 0 440 000,00 Kč

12 190 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.12.2022 0 0 0 0 0,00 Kč

13 600 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.07.2022 0 0 0 0 0,00 Kč

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 6 z 130



Kauerův mlýn z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Projekt obnovy historického vodního díla, 

Kauerův vodní mlýn

10/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Předmětem projektu je rekonstrukce 

historického vodního díla, které nese prvky 

jedinečnosti jak z pohledu konstrukce, tak z 

pohledu téměř neexistence srovnatelného 

objektu v kraji. Součástí projektu je 

zpřístupnění historického objektu veřejnosti.

8

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:- oprava a 

rekonstrukce mlýnského složení 

- rekonstrukce původního mlýnského kola dle 

12/2022

9

10

11

14 5 164 308,00 Kč 4 564 308,00 Kč 31.01.2023 0 0 0 0 0,00 Kč

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 7 z 130



12

13

14

15

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 8 z 130



16

17

18

19

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 9 z 130



20

21

22

23

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 10 z 130



24

25

26

27

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 11 z 130



28

29

30

31

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 12 z 130



32

33

34

35

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 13 z 130



36

37

38

39

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 14 z 130



40

41

42

43

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 15 z 130



44

45

46

47

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 16 z 130



48

49

50

51

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 17 z 130



52

53

54

55

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 18 z 130



56

57

58

59

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 19 z 130



60

61

62

63

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 20 z 130



64

65

66

67

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 21 z 130



68

69

70

71

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 22 z 130



72

73

74

75

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 23 z 130



76

77

78

79

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 24 z 130



80

81

82

83

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 25 z 130



84

85

86

87

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 26 z 130



88

89

90

91

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 27 z 130



92

93

94

95

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 28 z 130



96

97

98

99

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 29 z 130



100

101

102

103

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 30 z 130



104

105

106

107

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 31 z 130



108

109

110

111

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 32 z 130



112

113

114

115

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 33 z 130



116

117

118

119

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 34 z 130



120

121

122

123

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 35 z 130



124

125

126

127

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 36 z 130



128

129

130

131

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 37 z 130



132

133

134

135

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 38 z 130



136

137

138

139

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 39 z 130



140

141

142

143

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 40 z 130



144

145

146

147

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 41 z 130



148

149

150

151

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 42 z 130



152

153

154

155

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 43 z 130



156

157

158

159

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 44 z 130



160

161

162

163

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 45 z 130



164

165

166

167

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 46 z 130



168

169

170

171

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 47 z 130



172

173

174

175

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 48 z 130



176

177

178

179

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 49 z 130



180

181

182

183

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 50 z 130



184

185

186

187

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 51 z 130



188

189

190

191

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 52 z 130



192

193

194

195

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 53 z 130



196
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